[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2025 											   № 470
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации
Кильмезского района Кировской области от 13.10.2025 № 441
	На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		Внести следующее изменение в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.10.2025 № 441 «Об изменении характеристик земельного участка с кадастровым номером 43:11:460503:78»
	Пункт 2 изложить в новой редакции:
	1. «2 Определить характеристики земельного участка:
	Площадь земельного участка: 880 кв.м.;
	Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Чернушское сельское поселение, поселок Чернушка, улица Рабочая, земельный участок 2а;
	Категория земель: земли населенных пунктов;
	Вид разрешенного использования: для размещения административного здания;
	Территориальная зона: ОД-1- Зона делового, общественно-коммерческого назначения».
Глава Кильмезского района						А.Г. Коршунов

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель начальника управления
планирования и экономическому развитию			И.А. Борисова
				27.10.2025
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации района,
начальник управления планирования и
экономического развития						Г.П. Четверикова					27.10.2025
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
				27.10.2025
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами
администрации района, заведующий
организационной
и кадровой работы 							М.Н. Дрягина
				27.10.2025

Разослать: 1-администрация района, 1-УПЭР, 1 - ООО «Мера», 1–администрация Чернушского с/п. Итого: 4 экз.
image1.png